
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 21 липня 2022 року                        Стрий                                           № 284

Про організацію оздоровлення та 
відпочинку дітей у 2022 році

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 7 Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 
статті 1 Закону України «Про охорону дитинства», статті 26 Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», розпорядження 
Львівської обласної військової адміністрації №112/0/5-22ВА від 23.06.2022, з 
метою належної підготовки і проведення заходів оздоровчої кампанії 2022 
року, виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Доручити Управлінню освіти Стрийської міської ради: 
1.1. Організувати оздоровлення та відпочинок дітей у 2022 році в 
установленому законом порядку; 
1.2. У першочерговому порядку забезпечити направлення на організоване 
оздоровлення та відпочинок дітей, які потребують особливої соціальної уваги 
та підтримки, згідно із додатком. 
2. Управлінню освіти Стрийської міської ради провести процедури 
закупівель путівок для оздоровлення та відпочинку дітей у період літніх 
канікул, заключити угоди із установами, організаціями, підприємствами 
(переможцями), які знаходяться у Львівській області та відповідають вимогам 
щодо відкриття та експлуатації відповідно до «Плану заходів організації і 
проведення оздоровлення та відпочинку дітей в період дії воєнного стану у 
2022 році» затвердженого розпорядженням Львівської обласної військової 
адміністрації №112/0/5-22ВА від 23.06.2022.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Грех Христину Ярославівну. 

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


